
 

 

      COMUNE DI SAN BASSANO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

COPIA 
 

Determinazione  n. 74 del 25.08.2023 
 

 

Oggetto: NOMINA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE  PER MOBILITÀ 

VOLONTARIA, ART. 30 D.LGD. 165/2001 RELATIVA A N. 1 POSTO 

DELL'AREA DEI FUNZIONARI  E  DELL'ELEVATA  QUALIFICAZIONE 

(EX CAT. D) CON CONFERIMENTO  DI  UN INCARICO DI ELEVATA 

QUALIFICAZIONE (EX P.O.)  DA  DESTINARE AL SETTORE TECNICO-

MANUTENTIVO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO    
 

Settore: AMMINISTRATIVO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Premesso che con Determinazione N. 59 del 12.07.2023 è stato approvato l’Avviso di mobilità 

volontaria per la copertura di N. 1 posto dell’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione (ex 

cat. D) con conferimento di un incarico di elevata qualificazione (ex P.O.) da destinare al settore 

tecnico- manutentivo , a tempo pieno e indeterminato ai sensi dell'art. 30 del D. Lgs 30 marzo 2001 

n. 165 e s.m.i.;  

 

Rilevato che: 

 - all’ Avviso di selezione in oggetto è stata data pubblicità mediante la pubblicazione all’ Albo 

pretorio online e sul sito Internet Comunale  per almeno 30 giorni; 

 - il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12.00 del 18-08-2023;  

 

Dato atto che in relazione all’avviso in oggetto pubblicato risulta pervenuta N. 1 domanda di 

partecipazione; 

 

Considerato che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la procedura di 

mobilità in questione, secondo quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso di Mobilità; 

 

Ritenuto di individuare i componenti tra i dipendenti ad eccezione del compenente esperto in 

materia in quanto non presente all’interno dell’Ente; 

 

Richiamata la propria nota prot. n. 2212 in data 16.08.2023 con la quale si è richiesto al Sindaco del 

Comune di Pizzighettone di autorizzare il Responsabile dell’Area Assetto del Territorio Arch. 

Damiano Dosio di partecipare alla commissione di cui in oggetto in qualità di “componente 

esperto”; 

 



 

 

Considerato che il Responsabile dell’Area Assetto del Territorio Arch. Damiano Dosio è stato 

autorizzato dalla sua amministrazione con nota prot. n. 7577/2023 del 23.08.2023, pervenuta in data 

23.08.2023 al prot. n. 2239; 

 

Visto il D. Lgs. n° 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n° 126/2014; 

 

Visto il D. Lgs. n° 165/2001; 

 

Visto in particolare il comma 1 dell’art. 30 del D.LGS. n° 165/2001;  

 

Visto lo statuto comunale;  

 

DETERMINA 

 

1. di nominare la Commissione Esaminatrice relativa all’Avviso di mobilità, approvato con 

Determinazione N. 59 del 12.07.2023, per n. 1 posto di dell’area dei funzionari e dell’elevata 

qualificazione (ex cat. D) con conferimento di un incarico di elevata qualificazione (ex P.O.) da 

destinare al settore tecnico- manutentivo , a tempo pieno e indeterminato - nel modo seguente: 

- Dott. Massimo Liverani Minzoni, Segretario Comunale - Presidente  

- Sig.ra Roberta Pizzochero, Responsabile dell’Area Finanziaria  - Componente 

- Arch. Damiano Dosio – Responsabile dell’Area Assetto del Territorio Arch. Damiano Dosio 

del Comune di Pizzighettone – Componente esperto 

- Sig.ra Chiara Lorenza Agazzi – Istruttore  Amministrativo in servizio presso l’Area 

Amministrativa – Segretario verbalizzante 

 

2) di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, che la formazione del presente atto 

è avvenuta nel rispetto degli obblighi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e che 

non sussistono per il sottoscritto situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi 

dell'art. 6-bis della L. 241/1990 ;  

 

3)  di dare atto che per l’espletamento dell’incarico in oggetto non è riconosciuto alcun compenso o 

rimborso di qualsiasi natura; 

 

4) di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito web istituzionale, sotto sezione 

“provvedimenti” di “Amministrazione Trasparente”, in relazione agli obblighi di pubblicazione 

previsti dall'articolo 23 del D. Lgs. n. 33/2013;  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.TO DR. LIVERANI MINZONI MASSIMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                  Determinazione n. 74 del 25.08.2023 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio 

del Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 

Addì 28.08.2023      PER IL MESSO COMUNALE 

        F.to Agazzi Chiara Lorenza 

 

 

 

 
 


